

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	CCE-22328 CQ
Capítol	01	PANELLS FOTOVOLTAIC
Subcapítol	01	INSTAL·LACIÓ PANELLS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PZ11-.1301GB U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de connexió a terra, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 3)	714,12	2,000	1.428,24
2	PZ11-.1201GB U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 2)	714,12	2,000	1.428,24
3	PZ11-.1101GB U	Jornada per a execució de les proves finals de servei i verificació de les mesures de seguretat de la instal·lació solar fotovoltaica, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 1)	714,12	2,000	1.428,24

TOTAL	Subcapítol	01.01.01			4.284,72
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCE-22328 CQ
Capítol	02	INSTAL·LACIONS
Subcapítol	01	IES_CLIMA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PZ11-.2404GB U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de distribució d'aigua calenta sanitària, segons RD 865, RITE i CTE (P - 7)	714,12	1,000	714,12
2	PZ11-.2301GB U	Jornada per a inspecció de les proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneies unitàries de la instal·lació de ventilació, segons exigències del Projecte, CTE i del RITE (P - 6)	714,12	2,000	1.428,24
3	PZ11-.2201GB U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 5)	714,12	2,000	1.428,24
4	PZ11-.2101GB U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de climatització, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 4)	714,12	2,000	1.428,24

TOTAL	Subcapítol	01.02.01			4.998,84
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCE-22328 CQ
Capítol	03	FUSTERIES
Subcapítol	03	NOVES FUSTERIES INSTITUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PZ11-.3101GB U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta pel mètode de ruixament directe i escurrimet d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 8)	631,49	2,000	1.262,98

TOTAL	Subcapítol	01.03.03			1.262,98
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCE-22328 CQ
Capítol	03	FUSTERIES
Subcapítol	04	NOVES FUSTERIES POLIESPORTIU

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PZ11-.3101GB U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta pel mètode de ruixament directe i escurrimet d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 8)	631,49	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

TOTAL	Subcapítol	01.03.04			0,00
Obra	01	CCE-22328 CQ			
Capítol	04	IL·LUMINACIÓ			
Subcapítol	02	NOVA INSTAL·LACIÓ			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PZ11-.4101GB U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 9)	892,65	1,000	892,65
TOTAL	Subcapítol	01.04.02			892,65
Obra	01	CCE-22328 CQ			
Capítol	05	ACTUACIÓ EN COBERTA			
Subcapítol	02	TREBALLS EN COBERTA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PZ11-.5401GB U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos dur sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 13)	570,25	1,000	570,25
2	PZ11-.5301GB U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 12)	570,25	1,000	570,25
3	PZ11-.5201GB U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401 (P - 11)	595,24	1,000	595,24
4	PZ11-.5101GB U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons CTE/DB-HS 2006 Secció 5 (P - 10)	620,11	1,000	620,11
TOTAL	Subcapítol	01.05.02			2.355,85

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.01	INSTAL·LACIÓ PANEL·LS	4.284,72
Capítol	01.01	PANEL·LS FOTOVOLTAIC	4.284,72
Subcapítol	01.02.01	IES_CLIMA	4.998,84
Subcapítol	01.02.02	POL_SISTEMA DEPRESSIÓ PISCINA - LOT 1	0,00
Subcapítol	01.02.03	POL_BOMBA DE CALOR RECUPERACIÓ DE CALOR - LOT 2	0,00
Subcapítol	01.02.04	POL_CONTROL CONSUMS ENERGIA TÈRMICA - LOT 3	0,00
Subcapítol	01.02.05	POL_CONTROL CONSUMS EDIFICI DOCENT - LOT 4	0,00
Capítol	01.02	INSTAL·LACIONS	4.998,84
Subcapítol	01.03.01	ENDERROCS	0,00
Subcapítol	01.03.02	RAM DE PALETA	0,00
Subcapítol	01.03.03	NOVES FUSTERIES INSTITUT	1.262,98
Subcapítol	01.03.04	NOVES FUSTERIES POLIESPORTIU	0,00
Capítol	01.03	FUSTERIES	1.262,98
Subcapítol	01.04.01	ENDERROCS	0,00
Subcapítol	01.04.02	NOVA INSTAL·LACIÓ	892,65
Capítol	01.04	IL·LUMINACIÓ	892,65
Subcapítol	01.05.01	ENDERROCS COBERTA	0,00
Subcapítol	01.05.02	TREBALLS EN COBERTA	2.355,85
Subcapítol	01.05.03	ENDERROCS EN PARAMENTS	0,00
Subcapítol	01.05.04	TREBALLS EN PARAMENTS	0,00
Capítol	01.05	ACTUACIÓ EN COBERTA	2.355,85
Subcapítol	01.06.01	CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.06.02	CARREGA I TRANSPORT DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.06.03	DIPOSICIÓ CONTROLADA DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
			13.795,04
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	PANEL·LS FOTOVOLTAIC	4.284,72
Capítol	01.02	INSTAL·LACIONS	4.998,84
Capítol	01.03	FUSTERIES	1.262,98
Capítol	01.04	IL·LUMINACIÓ	892,65
Capítol	01.05	ACTUACIÓ EN COBERTA	2.355,85
Capítol	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.07	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	CCE-22328 CQ	13.795,04
			13.795,04
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	CCE-22328 CQ	13.795,04
			13.795,04

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	13.795,04
-------------------------------------	-----------

Subtotal	13.795,04
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 13.795,04.....	2.896,96
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 16.692,00
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SETZE MIL SIS-CENTS NORANTA-DOS EUROS)
